[image: герб]
ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «11» ноября 2015 года № 38

О признании утратившим силу решения совета депутатов МО «Город Отрадное»
от 27 сентября 2013 года № 43

В целях приведения нормативных правовых актов МО «Город Отрадное» в соответствие с действующим законодательством совет депутатов решил:
1. Признать утратившим силу решение совета депутатов МО «Город Отрадное» от 27 сентября 2013 года №43 «Об утверждении Положения о финансовой  помощи в виде компенсации на частичное возмещение расходов по установке индивидуальных (квартирных) приборов учёта потребления коммунальных услуг (холодного, горячего водоснабжения и газа) гражданам, проживающим в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, расположенных на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, получающих муниципальную субсидию на оплату жилья и коммунальных услуг»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                           М.В. Лагутенков

[bookmark: _GoBack]Разослано: совет депутатов, администрация-3, СМИ, прокуратура, сайты www.490.ru и www.otradnoe-na-neve.ru, МКУ «Отрадненская городская библиотека», ГУ ЛО «Государственный институт регионального законодательства»

image1.jpeg